Numer artykutu: 71-51-3481

Dane wymiarowe
Fazy
Cze stotliwos$¢

Klasyfikacja
Klasa wydajno$ci ErP
Klasa ochrony IP

Wymiary
Dtugo$¢ watu wyjéciowego

Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe potg czenia trojkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pobor prg du pota czenia trojkg towego

Pobor prg du pota czenia gwiazdowego

Moment znamionowy silnika

Obroty silnika

Obroty przektadni

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

50

IE2
IP55

110 mm

18,56 kW
400V
690V
346 A
20A

121

1460 U/min
104 U/min

02.12.2021



